

合併收益表

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年			二零零四年		
		持續業務 人民幣千元	已終止業務 人民幣千元	合計 人民幣千元	持續業務 人民幣千元	已終止業務 人民幣千元	合計 人民幣千元
銷售所得款項總額	6	2,858,669	256,015	3,114,684	2,107,054	424,934	2,531,988
營業額	6	739,770	218,639	958,409	481,699	406,167	887,866
銷售成本		(207,044)	(149,148)	(356,192)	(154,625)	(333,682)	(488,307)
毛利		532,726	69,491	602,217	327,074	72,485	399,559
其他經營收入	9	30,252	2,492	32,744	8,554	16,044	24,598
銷售開支		(99,192)	(43,171)	(142,363)	(93,823)	(50,822)	(144,645)
行政開支		(98,794)	(46,598)	(145,392)	(85,308)	(73,620)	(158,928)
投資虧損變現		—	(83,958)	(83,958)	—	—	—
經營溢利(虧損)	10	364,992	(101,744)	263,248	156,497	(35,913)	120,584
須於五年內悉數償還的銀行及其他借貸的利息		(35,403)	(27,951)	(63,354)	(27,218)	(42,981)	(70,199)
應佔聯營公司業績		—	(622)	(622)	—	—	—
除稅前溢利(虧損)		329,589	(130,317)	199,272	129,279	(78,894)	50,385
稅項	12	(102,061)	4,779	(97,282)	(37,947)	(403)	(38,350)
年內溢利(虧損)		227,528	(125,538)	101,990	91,332	(79,297)	12,035
下列人士應佔：							
本公司權益持有人		225,954	(92,900)	133,054	91,970	(51,749)	40,221
少數股東權益		1,574	(32,638)	(31,064)	(638)	(27,548)	(28,186)
		227,528	(125,538)	101,990	91,332	(79,297)	12,035
股息	13	100,472	—	100,472	—	—	—
本公司權益持有人應佔每股盈利(虧損)							
— 基本	14	13.39分	(5.51)分	7.88分	5.45分	(3.07)分	2.38分